

Sanayide Deprem Tedirginliđi

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve çok sayıda şehrimizi etkileyen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsađlıđı, yaralılarımıza acil şifalar dileyerek sözlerine başlayan Plastik Sanayicileri Derneđi (PAGDER) Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Gülsün, "Beklenen İstanbul depremi ise bölgede kurulu sanayi tesislerimizi tedirgin ediyor. Önümüzdeki süreçte sanayi kuruluşlarının İstanbul dışına taşınmaya başladığını görebiliriz" dedi.

Deprem Direncimizi Arttırmalıyız

Ülke olarak bu büyük felaketten ders almamız ve aynı acıların bir daha yaşanmasını engellememiz gerektiğini dile getiren Gülsün, "Uzmanların, İstanbul depremi konusundaki uyarılarını dikkate alarak bir an önce deprem direncimizi arttıracak politikaları hayata geçirmemiz gerekiyor. Can kaybını ve yıkımı engellemek başlıca hedef haline getirilmeli. Öte yandan, İstanbul'un Türkiye ekonomisi içerisindeki payı göz önüne alındığında bölgede meydana gelebilecek yıkıcı bir depremin etkilerinin çok daha derin olarak yaşanması söz konusu olabilir. Türkiye sanayi üretiminin %32,7'sinin, sanayideki katma değerin ise %35,9'unun üretildiđi bir şehirden bahsediyoruz. Hinterlandı ile birlikte ele alındığında ise neredeyse ülke sanayisinin %50'sinin bu coğrafyada olduğunu söyleyebiliriz. Bu sebeple deprem önlemlerinin en acil şekilde alınması büyük önem taşıyor" dedi.

Sanayi İstanbul Dışında Yatırım Alanları Arıyor

Deprem tedirginliđi sebebiyle sanayinin İstanbul dışında alternatif yatırım alanlarıyla ilgilenmeye başladığını belirten Gülsün, "Esasen bir süredir sanayinin İstanbul dışına taşınmaya başladığı bir süreç taşıyoruz lakin bu son deprem sonrasında sürecin hız kazanması söz konusu olabilir. Tabii ilk etapta İstanbul'a yakın olan bölgelere talep daha yüksek oluyor zira ülkemizdeki nitelikli iş gücünün büyük kısmı İstanbul'da yaşıyor. Plastik sektörü özelinde baktığımızda geçtiğimiz yıllar içerisinde yatırımların önemli kısmının Gebze, Çorlu, Çerkezköy gibi İstanbul'un hinterlandında yer alan ilçelere kaydığını gözlemledik. Tabi bu talep söz konusu bölgelerde arsa maliyetlerinin çok artmasına sebep olduğu için günümüzde daha farklı bölgelerde de arayışlar devam ediyor.

Trakya Bölgesinde Yatırım Alanları Tükenmek Üzere